
• R O P

Střední Morava

M iN íS í ř R W O
pro místní 

—  ! ROZVOJ ČR

DODATEK č. 01

ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt
z Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava 

číslo ÚRR D-2014/0097/OKP ze dne 16. 6. 2014 
(dále jen Smlouva)

Registrační číslo projektu: CZ.1.12/3.3.00/41.01985

Smluvní strany:

Poskytovatel finančních prostředků:

Název:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
bankovní spojení:

Regionální rada regionu soudržnosti Střední Morava 
Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc 
75084911
CZ75084911
Ing. Michalem Symerským, předsedou Regionální rady 
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2841452 / 0800,

(dále jen Foskytovatel)

a

Příjemce:

Název: ZESS, a.s.
Sídlo: Boršice 89, 687 09 Boršice
IČ: 15547906
Zastoupený: Dagmar Dvouletá, předsedkyně představenstva

(dále jen příjemce)

I.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše specifikované Smlouvy 
o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního operačního programu regionu 
soudržnosti Střední Morava.

2. Změny Smlouvy, které jsou obsažené v tomto dodatku schválil Výbor Regionální rady 
regionu soudržnosti Střední Morava usnesením ze dne 21.06.2017, číslo usnesení 
011/VRR02/17.



II.

ČI. 10 „Udržitelnost projektu“ odst. 1 nově zní:

„Příjemce je povinen, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, nakládat po dobu 5 let (příp. 
3 let, je-li příjemce dotace malým nebo středním podnikem) ode dne finančního ukončení 
projektu s veškerým majetkem získaným byť i jen částečně z finančních prostředků 
poskytnutých podle Smlouvy s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho 
části žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva; pouze s výjimkou 
zástavního práva

Zástavní právo smluvní ve prospěch subjektu:

> Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76186 Zlín, IČ: 00000001, zástavní 
právo z rozhodnutí správního orgánu, a to pohledávky ve výši 783 293, 00 Kč. Příjemcem 
bylo předloženo rozhodnutí o posečkání úhrady daně, kdy správce daně povoluje 
rozložení úhrady daně na splátky a dále výpisy o řádném splácení úvěru.

>  Komerční banka, a.s., Na Příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, IČ: 45317054, 
jedná se o zástavní právo k zajištění úvěru příjemce (předmět projektu realizován na 
parcele č. 1829/25, 1829/24 a 743).

Příjemce dotace je povinen plnit následující podmínky spojené se zřízením výše uvedeného 
zástavního práva:

>  Příjemce dotace musí vždy předkládat jako přílohu monitorovací zprávy o udržitelnosti 
potvrzení od banky, která úvěr poskytla, že řádně splácí splátky úvěru a jaká zbývající část 
zbývá příjemci ještě uhradit.

> Příjemce musí vždy přesně specifikovat dotčený majetek a současně doložit originál listu 
vlastnictví všech budov a pozemků souvisejících s projektem vždy v souvislosti s jakoukoliv 
změnou v listu vlastnictví a to nejpozději v nejbližší monitorovací zprávě o udržitelnosti.

Po dobu 5 let (příp. 3 let, je-li příjemce dotace malým nebo středním podnikem) ode dne 
finančního ukončení projektu smí příjemce, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, majetek 
pořízený byť i jen částečně z finančních prostředků poskytnutých dle Smlouvy převést, prodat, 
pronajmout či jinak zatížit věcným právem jiné osoby pouze s předchozím písemným 
souhlasem poskytovatele za současného dodržení podmínky udržitelnosti projektu.“



III.

1. Ostatní ujednání obsažená ve Smlouvě nejsou přijetím tohoto dodatku dotčena.

2. Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno vyhotovení je určeno pro Příjemce

V Olomouci dne *  » r V Boršicích dne i r  a r

Poskytovatel: Příjemce:


